

Primex Money ApS

CVR-nr. 35 04 26 36

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juli 2015



Mohammad Arshad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Primex Money ApS Vester Farmsgade 7 1606 København V
	CVR-nr. 35 04 26 36 Stiftet 7. februar 2013 Hjemsted København Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Mohammad Arshad
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive vekselkontor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -521.890 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2014 -543.786 kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse arbejder på, at sikre en forbedret indtjening i de kommende år. Der bliver tillige arbejdet på, at få tilført yderligere kapital til selskabet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen bliver reetableret ved fremtidig indtjening eller ved at selskabet bliver tilført yderligere kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 i kr.	2013 i kr.
Bruttotab.....	-145.319	-101.896
Personaleomkostninger.....	-344.473	0
Driftsresultat.....	-489.792	-101.896
Finansielle omkostninger.....	-32.098	0
Ordinært resultat før skat.....	-521.890	-101.896
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT.....	-521.890	-101.896
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	-521.890	-101.896
Disponeret.....	-521.890	-101.896

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2014 i kr.	2013 i kr.
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender.....	<u>80.494</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>80.494</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger.....	<u>520.323</u>	<u>604</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>600.817</u>	<u>604</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>600.817</u>	<u>604</u>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2014 i kr.	2014 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-623.786	-101.896
1 EGENKAPITAL I ALT.....	-543.786	-21.896
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt.....	56.031	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	137.500	12.500
Anden gæld.....	951.072	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	1.144.603	22.500
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	1.144.603	22.500
PASSIVER I ALT.....	600.817	604

NOTER

	2014 i kr.	2013 i kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar.....	80.000	0
Tilgang.....	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital 31. december 2014.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar.....	-101.896	0
Henlagt af årets resultat.....	<u>-521.890</u>	<u>-101.896</u>
Overført resultat 31. december 2014.....	<u>-623.786</u>	<u>-101.896</u>
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. januar.....	0	0
Udbetalt udbytte.....	0	0
Henlagt af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte 31. december 2014.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>-543.786</u></u>	<u><u>-21.896</u></u>